MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

Av. Francisco Mota, 572 – 1º Andar do Prédio Administrativo
 Bairro Costa e Silva – Mossoró-RN – CEP: 59.625-900

Tel.: (84) 3317.8208 – proae@ufersa.edu.br

CAMPUS MOSSORÓ

RESULTADO PARCIAL – AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO

 – EDITAL 003/2021 - PROAE

A Divisão de Programas Sociais da Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis – PROAE, no uso de suas

atribuições legais, torna público o RESULTADO PARCIAL do processo de seleção para o AUXÍLIO

ALIMENTAÇÃO do Programa Institucional de Assistência Estudantil da Universidade Federal Rural do

Semi-Árido – UFERSA, CAMPUS MOSSORÓ, semestre 2020.2, realizado por meio do Edital 003/2021 -

PROAE.

Os candidatos que tiveram suas inscrições INDEFERIDAS e desejarem impetrar recurso a este

Resultado Parcial, deverão utilizar o formulário eletrônico disponível no link:

https://forms.gle/iH8oPzJjugrwCTxL8  , conforme disposto no Item 7.1 do Edital, e observando os prazos

definidos no Item 12.1 do Edital: de 18 a 22 de março de 2021.

Fica dispensado o uso de assinatura manual (a próprio punho) nos Anexos do Edital, conforme

disposto no Item 10.2 do Edital.

O RESULTADO FINAL para o AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO, será publicado na página da PROAE no dia

25/03/2021, conforme estabelecido nos Itens 6.1 e 12.1 do Edital.

É dever dos candidatos estarem atentos à publicação do Resultado Final na data prevista, pois

nesta etapa serão disponibilizadas as informações relativas à assinatura do termo de compromisso,

etapa na qual o(a) candidato(a) efetivamente se torna beneficiário do PIAE. Portanto, a NÃO assinatura

do Termo de Compromisso no prazo definido no Resultado Final, acarretará na perda do benefício.

INSCRIÇÕES DEFERIDAS:

Nº Matricula Nome Situação

1 2020010495 ALINE DE ALMEIDA NOGUEIRA Deferido(a)
2 2016021096 AMANDA BEATRIZ BRAZ DA SILVA Deferido(a)
3 2016021099 ANA GLORIA PEREIRA Deferido(a)
4 2018020441 ANA LUCELHA DOS SANTOS SILVA Deferido(a)
5 2017021123 ANDRESA COELHO DA SILVA Deferido(a)
6 2016010078 CAIO MICHEL DE MORAIS ROLIM Deferido(a)
7 2018020445 CARLOS ALBERTO QUEIROZ DE AQUINO Deferido(a)
8 2018010451 ENILSON CLAUDIO DA SILVA JUNIOR Deferido(a)
9 2020010547 FREDSON PHILIPE DE OLIVEIRA FAUSTINO Deferido(a)

10 2019010443 GABRIELA REBOUCAS DE OLIVEIRA Deferido(a)
11 2016021101 JANE CLEIDE JENUARIO MARTINS Deferido(a)
12 2015006452 JOÃO PAULO DA ROCHA Deferido(a)
13 2016006564 JOSÉ AILTON DA SILVA FILHO Deferido(a)
14 2017004395 JOSEVANIA NORONHA MAIA Deferido(a)
15 2018020488 KAMILA GONCALVES BARRETO Deferido(a)
16 2019010543 KAROLINE RODRIGUES FERREIRA Deferido(a)
17 2015011209 KAYNARA DA SILVA MAIA Deferido(a)
18 2019011123 LAURA VICUNHA DA COSTA NUNES Deferido(a)
19 2017011376 LEON DENNER MOREIRA BENICIO Deferido(a)
20 2016010107 LIGIA VANESSA LEANDRO GOMES Deferido(a)
21 2015006407 LUISA RAQUEL TEIXEIRA DE ARAUJO Deferido(a)
22 2017021138 MARIA DAYANA CORDEIRO BARRETO Deferido(a)
23 2018011124 MARINA GABRIELA DE SOUZA MARQUES Deferido(a)
24 2016005520 MAXYNARA MELO DOS SANTOS Deferido(a)
25 2018000022 MIRTA DE SOUZA GONÇALVES Deferido(a)
26 2015021328 NAGILA THALITA DA SILVA LIMA Deferido(a)
27 2016010061 PAULA VIVIAN FEITOSA DOS SANTOS Deferido(a)
28 2017011367 SARAH EMANUELY OLIVEIRA CHAVES Deferido(a)
29 2018020453 TAINA VILMA LEITAO RIBEIRO Deferido(a)
30 2016010156 TIAGO SILVA GONDIM Deferido(a)
31 2020010439 VITORIA CRISTINA GOMES DA COSTA Deferido(a)
32 2017010864 YARA STEPHANNE RAMOS RIBEIRO Deferido(a)

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS:

Nº Matricula Nome Razão do Indeferimento:
Descumprimento ao

1 2019023423 ALICIA KATIUSCIA DA SILVA Item 5.3.1 alínea "a" do Edital

2 2017004546 ANA CAROLINE FREITAS CAETANO DE SOUSA Item 5.2.1 do Edital: Itens 3.1, 3.2, 20.7 e 30.1 do
Anexo II

3 2016021117 ANA KARLA GOMES NUNES  Item 5.2.1 do Edital: Itens 3.1 e 3.2, do Anexo II

4 2020010185 ANA VITORIA SILVA LIMA Item 5.3.1 alínea "a"  e Item 5.2.1: Itens 3.1; 20.7
ou 20.8; 20.9; 25.4; 25.5; 30.1 e 36.1

5 2019022939 ANNE SUZI CAVALCANTE DE ALBUQUERQUE Item 5.3.1 alínea "a" do Edital
6 2019022649 AUGUSTO DA SILVA SOUZA Item 5.3.1 alínea "a" do Edital
7 2020011693 BRENDOW LUCAS OLIVEIRA DA SILVA Item 5.3.1 alínea "a" do Edital
8 2018020292 BRENO AQUINO DE ARAUJO Item 5.3.1 alínea "a" do Edital
9 2018021047 BRONISSON CANDIDO DA SILVA Item 5.3.1 alínea "a" do Edital

10 2020022728 BRUNO JOSE DA SILVA Item 5.3.1 alínea "a" do Edital
11 2018010336 CINARA CINTIA ALVES DE MORAIS Item 5.3.1 alínea "a" do Edital
12 2019010868 DARIO POLICARPO DOS SANTOS MOREIRA Item 5.3.1 alínea "a" do Edital

13 2020022764 DEBORA RAQUEL DA SILVA ARRAIS Item 5.3.1 alínea "a"  e Item 5.2.1 do edital: Itens
20.7 e 20.9 do anexo II

14 2020021817 DÊNIS RODOLFO DE LIMA TAVARES Item 5.3.1 alínea "a" do Edital
15 2017010505 DJAELLY SHAYANE SILVA SANTIAGO Item 5.3.1 alínea "a" do Edital

16 2020023074 EDIVANIA MENDES DE LIMA Item 5.3.1 alínea "a"  e Itens 5.1.4 e 5.2.1  do
edital: Itens 3.1; 3.3;  20.7; 20.8; 20.9 do anexo II

17 2018010424 EDVANIA RODRIGUES DE LIMA Item 5.2.1 do Edital: Itens 3.1,20.2,20.7,20.9 do
Anexo II

18 2017010844 ELIZABETE COSTA XAVIER Item 5.2.1 do edital: Iten 20.2/20.3/20.7/20.9 do
anexo II

19 2017020577 EMANUEL VICTOR DIAS SIMOES
Item 5.3.1 alínea "a"  e Itens 5.1.4 E 5.2.1 do

Edital: Itens 3.1 ; 3.2; 6.1;  20.2; 20.3; 20.7; 20.8;
20.9; 25.11; 30.20; 41.1 do Anexo II

20 2019010098 ERICK GUILHERME CARVALHO DE LIMA Item 5.3.1 alínea "a" do Edital

21 2014011221 ERIKA DANUBIA DE MOURA JALES
Item 5.3.1  alínea "B" e Item 5.2.1 do Edital: Itens
3.1 e 3.3; 14.1 ou 14.16 ou 17.1 ou 17.4; 20.7 ou

20.8 do Anexo II
22 2017020011 FERNANDA MARIA DOS SANTOS SALES Item 5.3.1 alínea "a" do Edital
23 2020022650 FRANCISCA RAYLA OLIVEIRA COSTA Item 5.3.1 alínea "a" do Edital
24 2018020140 GABRIEL ALVINO RIBEIRO Item 5.3.1 alínea "a" do Edital
25 2017020310 GABRIEL FREITAS DE MACEDO Item 5.3.1 alínea "a" do Edital
26 2020010190 GABRIELLI DE OLIVEIRA SILVA Item 5.2.1 do Edital: Item 1.1 do Anexo II
27 2018010591 GECIELLY NAIRA FERNANDES Item 5.3.1 alínea "a" do Edital
28 2017021089 Herolayne Karina Batista Da Silva Item 5.3.1 alínea "a" do Edital
29 2018020862 HITTALO SOARES DA SILVA Item 5.3.1 alínea "a" do Edital
30 2019011453 HUGO MACIEL DE FARIA Item 5.2 do Edital.

31 2019021833 ICARO PEDRO DOS SANTOS Item 5.3.1 alínea "a"  e Itens 5.1.4 E 5.2.1  do
edital: Itens 3.2 ; 3.3;  20.7; 20.9 do anexo II

32 2019022465 ITALO MATEUS DUARTE DE SOUZA Item 5.3.1 alínea "a" do Edital

33 2019011684 ÍTALO RODRIGUES DA COSTA
Item 5.3.1 alínea "a"  e Art. 27, inciso XV da

Resolução Consuni/Ufersa n.º 03/2020 e Item
5.3.1, alínea d do Edital.

34 2020022843 JADSON SILVA LOPES Item 5.3.1 alínea "a"  e Item 5.2.1 do edital: Itens
14.1, 20.5, 20.9.

35 2020023066 JAIR GALDINO DA ROCHA Item 5.3.1 alínea "a" do Edital

36 2020023091 JAYSON DA SILVA OLIVEIRA  Item 5.3.1 alínea "a"  e Item 5.2.1 do Edital: Itens
3.1, 3.2, 20.7 e 20.8

37 2017020073 JEFFERSON ROOSEVELT DE MORAIS FREITAS Item 5.3.1 alínea "a" do Edital
38 2016020979 JEFFESON DE SOUSA MORAIS Item 5.3.1 alínea "a" do Edital
39 2018022086 JOÃO BATISTA DOS SANTOS Item 5.3.1 alínea "a" do Edital

40 2020022682 JOSE ALCIVAN SIQUEIRA DE ARAUJO JUNIOR Item 5.3.1 alínea "a"  e Itens 5.1.4 e 5.2 do Edital:
Itens 3.2; 20.7;20.8; 20.9  DO ANEXO II

41 2018010839 JOSE RODRIGO MAIA FREITAS Item 5.3.1 alínea "a" do Edital
42 2020010482 LAERTE SOUSA DE ALENCAR Item 5.3.1 alínea "a" do Edital
43 2018022132 LARISSA OLIVEIRA DA COSTA Item 5.3.1 alínea "a" do Edital
44 2015011182 LARISSA RAYANNY SILVA DA FONSECA Item 5.3.1 alíneas "a"  e  "c" do Edital
45 2019010988 LAURA MAGDALENA CAVALCANTE QUEIROZ DE OLIVEIRA Item 5.3.1 alínea "a" do Edital

46 2019011497 LEANDRO NOGUEIRA VALENTE Item 5.3.1 alínea "a"  e Item 5.2.1 do edital: Itens
20.2/20.3./20.9 / 25.31/ 30.16 do anexo II

47 2017010853 LETICIA CAETANO SIQUEIRA Item 13.4 do Edital.
48 2017021028 LIVIA FERNANDES DE SOUZA Item 5.3.1 alínea "a" do Edital
49 2015021330 LUANA KARINA PESSOA DE LIMA Item 5.2.1 do edital: itens 20.1 do anexo II
50 2018020815 LUCAS EMANUEL DE OLIVEIRA LOPES Item 5.3.1 alínea "a"  e Item 5.2.1 do Edital: Itens:

20.7 e 20.9

51 2019021847 LUCIO FLAVIO DA SILVA AGOSTINHO Item 5.3.1 alínea "a"  e Item 5.2.1 do Edital: Item
20.1 e 20.9 do Anexo II.

52 2019010882 MAGNO RODRIGUES CARDOSO DA SILVA Item 5.3.1 alínea "a"  e Item 5.2.1 do Edital: Item
20.9 do Anexo II e Item 13.4.

53 2015021272 MANUEL MESSIAS SINESIO DA SILVA Item 5.3.1 alínea "a" do Edital
54 2017020085 MARCIO ABRAAO CAVALCANTE ALBUQUERQUE Item 5.3.1 alínea "a" do Edital
55 2017007501 MARIA DA CONCEICAO MIRANDA FERREIRA Item 5.3.1 alínea "a" do Edital

56 2019010183 MARIA EUGENIA DUARTE GURGEL Item 5.3.1 alínea "a"  e Item 5.2.1 do Edital: Item
20.9

57 2017021109 Maria Heloisa Batista Da Silva Item 5.3.1 alínea "a" do Edital

58 2018020279 MARIA RAQUEL DA SILVA Item 5.3.1 alínea "a"  e Item 5.2.1 do edital: Itens:
1.1 e 20.9 do anexo II

59 2020011006 MARIA VIRGINIA DE LIMA SILVA Item 5.3.1 alínea "a" do Edital

60 2019011492 MAYNA PEREIRA ALCÂNTARA

Item 5.3.1 alínea "a"  e Itens 5.1.4 e 5.2  do
Edital: Itens 20.3; 20.7 ou 20.8; 20.9; 25.4; 25.5;

25.6; 25.7; 25.8; 30.20 ou 30.21 e 30.22 do anexo
II

61 2020022919 NAIRTON ALAN SILVA DE FREITAS Item 5.3.1 alínea "a" do Edital
62 2018011229 PABLO FERREIRA DA SILVA Item 5.3.1 alínea "a" do Edital
63 2015011214 PAULO FELIPE SCHULTZ ROCHEL Item 5.2.1 do edital: Itens 3.1,3.2,6.1,20.7,20.9.
64 2019011465 PAULO HENRIQUE ALVES DE AZEVÊDO Item 5.3.1 alínea "a" do Edital
65 2019022371 PEDRO HENRIQUE DE ARAUJO GURGEL Item 5.3.1 alínea "a" do Edital
66 2016010042 RUANA KAROLINE VIANA PEREIRA Item 5.3.1 alínea "a" do Edital
67 2020022698 SABRINA LAMONYELLY PAIVA REBOUCAS Item 5.3.1 alínea "a"  e Item 5.4.3 do Edital

68 2020022093 SARAH SILVA LIMA Item 5.3.1 alínea "a"  e Item 5.2.1 do Edital: Itens
20.9 e 25.11 do Anexo II

69 2017010521 SAVIO ALLAN DA SILVA MOURA Item 5.3.1 alínea "a" do Edital
70 2016011287 THIAGO JEFFERSON DOS SANTOS GALDINO Item 5.3.1 alínea "a" do Edital

71 2017010075 UGO LEONARDO RODRIGUES MACHADO Item 5.3.1 alínea "a" e item 5.2.1 do edital : itens
20.1 e 20.7 do anexo II.

72 2017011369 WILLIAM MAIA LIMA Item 5.2.1 do Edital: Itens 20.3 , 20.7, 20.8, 20.9,
25.4, 25.6 do Anexo II

Mossoró/RN, 17 de março de 2021.

Patrícia Silva Rebouças de Araújo
Diretora de Programas Sociais

Danielle da Silva Oliveira Martins

Pró-Reitora Adjunta de Assuntos Estudantis